

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	4812	74	0	58	16	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	4374	74	0	58	16	0	0	0	0
из них женщин	2616	31	0	31	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	43	0	0	0	0	0	0	0	0

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
"ТАВРИЯ" - ФИЛИАЛ АО ТК "ГРАНД СЕРВИС ЭКСПРЕСС" / Обособленное подразделение "Крым"																							
303	Оператор														2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
304	Оператор														2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
305	Инженер по пожарной безопасности															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
306	Старший менеджер по формированию поездов															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
307	Старший специалист по приемке вагонов (по Депо Симферополь)				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
АО ТК "ГРАНД СЕРВИС ЭКСПРЕСС" Администрация																							
308	Советник первого заместителя генерального директора по вспомогательной деятельности															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
АО ТК "ГРАНД СЕРВИС ЭКСПРЕСС" Контактный центр																							
309	Руководитель контактного центра															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
АО ТК "ГРАНД СЕРВИС ЭКСПРЕСС" Отдел по защите государственной тайны																							
310	Начальник отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
311	Специалист по документообороту															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
АО ТК "ГРАНД СЕРВИС ЭКСПРЕСС" \Сектор продвижения и маркетинга																							
312	Контент-маркетолог															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
АО ТК "ГРАНД СЕРВИС ЭКСПРЕСС" \Управление снабжения и технического обслуживания \Эксплуатационно-хозяйственная служба \Административно-хозяйственный отдел																							
313	Начальник отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
314	Водитель легкового автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
АО ТК "ГРАНД СЕРВИС ЭКСПРЕСС" \Управление снабжения и технического обслуживания \Эксплуатационно-хозяйственная служба \Отдел эксплуатации зданий																							
315	Старший менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
316	Главный специалист по цено-образованию и сметному нормированию															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
АО ТК "ГРАНД СЕРВИС ЭКСПРЕСС" \Управление снабжения и технического обслуживания \Эксплуатационно-хозяйственная служба \Склад																							
317	Старший грузчик				2			2	2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
АО ТК "ГРАНД СЕРВИС ЭКСПРЕСС" \Служба внешних коммуникаций \Отдел внешних и внутренних коммуникаций																							
318	Старший специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
АО ТК "ГРАНД СЕРВИС ЭКСПРЕСС" \Служба внешних коммуникаций \Отдел имиджевых проектов и взаимодействия со СМИ																							
319	Фотограф													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
320	Продюсер имиджевых проектов															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
321	Дизайнер-верстальщик															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
АО ТК "ГРАНД СЕРВИС ЭКСПРЕСС" \Управление по работе с персоналом \Служба кадрового администрирования \Отдел компенсаций и льгот																							
322	Ведущий специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
АО ТК "ГРАНД СЕРВИС ЭКСПРЕСС" \Управление по работе с персоналом \Служба кадрового администрирования \Служба развития персонала																							
323	Начальник службы															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
АО ТК "ГРАНД СЕРВИС ЭКСПРЕСС" \Управление по работе с персоналом \Служба кадрового администрирования \Служба развития персонала \Отдел методического обеспечения																							
324	Менеджер по документообороту															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
325	Ведущий менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
326	Специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
АО ТК "ГРАНД СЕРВИС ЭКСПРЕСС" \Служба аудита и контроля \Группа аудита и контроля																							
327	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
АО ТК "ГРАНД СЕРВИС ЭКСПРЕСС" \Служба аудита и контроля \Группа экспертизы																							
328	Менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
АО ТК "ГРАНД СЕРВИС ЭКСПРЕСС" \Служба документационного обеспечения \Группа протокола и архивирования документов																							
329	Ведущий менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
АО ТК "ГРАНД СЕРВИС ЭКСПРЕСС" \Служба информационного обеспечения и ИТ-проектов \Группа технической поддержки ИТ обеспечения вагонов																							
330	Специалист технической поддержки															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
АО ТК "ГРАНД СЕРВИС ЭКСПРЕСС" \Служба информационного обеспечения и ИТ-проектов \Сектор учета первичной документации и договорной работы																							
331	Старший специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
332	Старший специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
333	Старший менеджер по документообороту															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
334	Руководитель сектора															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
АО ТК "ГРАНД СЕРВИС ЭКСПРЕСС" \Служба организации продаж\Группа учета																							
335	Старший специалист по претензионной работе															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
АО ТК "ГРАНД СЕРВИС ЭКСПРЕСС" \Служба организации продаж\Сектор продаж																							
336	Главный менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
АО ТК "ГРАНД СЕРВИС ЭКСПРЕСС" \Служба клиентских сервисов\Отдел по работе с обращениями пассажиров																							
337	Главный менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
АО ТК "ГРАНД СЕРВИС ЭКСПРЕСС" \Служба клиентских сервисов\Сектор по работе с обращениями пассажиров																							
338	Менеджер по обработке данных															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
АО ТК "ГРАНД СЕРВИС ЭКСПРЕСС" \Служба по организации обслуживания пассажиров																							
339	Начальник службы															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
340	Заместитель начальника службы															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
341	Заместитель начальника службы															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
АО ТК "ГРАНД СЕРВИС ЭКСПРЕСС" \Служба по организации обслуживания пассажиров\Отдел организации развития компетенций гостеприимства																							
342	Начальник отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
АО ТК "ГРАНД СЕРВИС ЭКСПРЕСС" \Служба по организации обслуживания пассажиров\Отдел организации специальных перевозок																							
343	Заместитель начальника отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
344	Главный менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
345	Начальник отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
АО ТК "ГРАНД СЕРВИС ЭКСПРЕСС" \Служба по организации обслуживания пассажиров\Отдел организации работы поездных бригад																							
346	Начальник отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
АО ТК "ГРАНД СЕРВИС ЭКСПРЕСС" \Служба организации конкурсных процедур																							
347	Старший специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
АО ТК "ГРАНД СЕРВИС ЭКСПРЕСС" \Служба организации перевозок\Отдел по координации перевозок																							
348	Начальник отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
АО ТК "ГРАНД СЕРВИС ЭКСПРЕСС" \Служба технического обеспечения, эксплуатации и ремонта\Отдел эксплуатации вагонов																							
349	Менеджер по ИТ оборудованию вагонов															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
АО ТК "ГРАНД СЕРВИС ЭКСПРЕСС" \Служба технического обеспечения, эксплуатации и ремонта\Отдел эксплуатации вагонов\Сектор по контролю качества																							
350	Ревизор по безопасности движения поездов				2										2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
АО ТК "ГРАНД СЕРВИС ЭКСПРЕСС" (Служба технического обеспечения, эксплуатации и ремонта) Сектор по управлению парком пассажирских вагонов																							
351	Главный менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
АО ТК "ГРАНД СЕРВИС ЭКСПРЕСС" (Планово-экономическая служба) Отдел комплексного анализа, экономического прогнозирования и управления инвестициями																							
352	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
АО ТК "ГРАНД СЕРВИС ЭКСПРЕСС" (Обособленное подразделение)																							
353	Менеджер по формированию поездов				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
АО ТК "ГРАНД СЕРВИС ЭКСПРЕСС" (Обособленное подразделение в г. Лиски)																							
354	Специалист по учету															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
АО ТК "ГРАНД СЕРВИС ЭКСПРЕСС" (Обособленное подразделение в г. Лиски) Участок дробеструйно-окрасочных работ																							
355	Заместитель начальника участка				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
356	Слесарь-ремонтник	2		3.1	3.1				2					2		3.1		да	нет	нет	да	нет	нет
357	Слесарь-ремонтник	2		3.1	3.1				2					2		3.1		да	нет	нет	да	нет	нет
358	Маляр	3.1		2	3.1				2					2		3.1		да	нет	нет	да	нет	да
359	Маляр	3.1		2	3.1				2					2		3.1		да	нет	нет	да	нет	да
360	Маляр	3.1		2	3.1				2					2		3.1		да	нет	нет	да	нет	да
361	Маляр	3.1		2	3.1				2					2		3.1		да	нет	нет	да	нет	да
362	Маляр	3.1		2	3.1				2					2		3.1		да	нет	нет	да	нет	да
363	Маляр	3.1		2	3.1				2					2		3.1		да	нет	нет	да	нет	да
364	Инженер по наладке и испытаниям оборудования				3.1				2					2		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
365	Оператор дробеструйной установки			3.1	3.1				2					2		3.1		да	нет	нет	да	нет	нет
366	Оператор дробеструйной установки			3.1	3.1				2					2		3.1		да	нет	нет	да	нет	нет
367	Оператор дробеструйной установки			3.1	3.1				2					2		3.1		да	нет	нет	да	нет	нет
368	Оператор дробеструйной установки			3.1	3.1				2					2		3.1		да	нет	нет	да	нет	нет
369	Оператор дробеструйной установки			3.1	3.1				2					2		3.1		да	нет	нет	да	нет	нет
370	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике				3.1				2					2		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
371	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике				3.1				2					2		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
АО ТК "ГРАНД СЕРВИС ЭКСПРЕСС"/Обособленное подразделение в г. Москва																							
372	Менеджер по учету колесных пар и запасных частей															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
АО ТК "ГРАНД СЕРВИС ЭКСПРЕСС" / Обособленное подразделение "Москва-2"/Сектор по рекламационно-претензионной работе																							
373	Менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
АО ТК "ГРАНД СЕРВИС ЭКСПРЕСС" / Обособленное подразделение "Москва-2"/Сектор развития и перспективных решений																							
374	Менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
АО ТК "ГРАНД СЕРВИС ЭКСПРЕСС" / Обособленное подразделение "Москва-2"/Сектор технического контроля (поезд "Гранд Экспресс")																							
375	Менеджер по эксплуатации				2				2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
АО ТК "ГРАНД СЕРВИС ЭКСПРЕСС" / Обособленное подразделение "Москва-2"/Участок технического обслуживания																							
376	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования				2				2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 21.08.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

первый заместитель Генерального
директора
(должность)

(подпись)

Хильченко Павел Александрович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

01.09.2025

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

начальник Управления по работе с персоналом
(должность)

(подпись)

Безрук Татьяна Николаевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

01.09.2025

(дата)

председатель первичной профсоюзной организации
(должность)

(подпись)

Корышева Елена Владимировна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

01.09.2025

(дата)

главный бухгалтер
(должность)

(подпись)

Ломеева Ольга Борисовна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

29.08.2025

(дата)

специалист по охране труда
(должность)

(подпись)

Мануйлова Мария Александровна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

01.09.2025

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5970

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Власов Юрий Павлович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

21.08.2025

(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

